Муниципальное образование «Шенкурское»
Муниципальный Совет четвёртого созыва

Тридцать шестая (очередная) сессия

Решение

от «20» ноября 2020 года                                                                     № 148

Об увеличении денежного вознаграждения
председателя муниципального Совета Шенкурского городского
поселения – руководителя Шенкурского городского поселения

В соответствии с  пунктом 4 статьи 4 закона Архангельской области от
24 июня 2009 года № 37-4-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий
депутатов представительных органов муниципальных образований, членов
иных выборных органов местного самоуправления, выборных должностных
лиц местного самоуправления муниципальных образований Архангельской
области», Указом Президента РФ от 31 августа 2020 года № 537 «О
повышении денежного вознаграждения лиц, замещающих государственные
должности Российской Федерации»,

муниципальный Совет решил:

1. Увеличить денежное вознаграждение председателя муниципального

Совета Шенкурского городского поселения – руководителя
Шенкурского городского поселения в 1,03 раза.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяет своё действие на правоотношения,
возникшие с 01 октября 2020 года.

Председатель муниципального Совета
Шенкурского городского поселения –
руководитель Шенкурского
городского поселения                                                                      И.В. Питолина

consultantplus://offline/ref=78194DF13B75AA0AF88D0414B0E0809ECA5DD3D3C848B1BF6AD6571FC7864A77EEB9A398EDC720DB913D18YCL3J

	Решение